КИЦПРОФИЛЛЕ
h0Hap БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТБЮДЖЕТ ћенар БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
2023 г.

УФА

Об организациирегионального конкурса видео-урокови видео-лекций
для организацийдошкольного, среднего, дополнительного,
технического и профессионального, высшего образования

«Панорамапедагогических идей»

Согласно плану деятельности Центранепрерывного повышения

профессиональногомастерстваГБПОУ УМПК на январь-июнь2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства

работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильныйпедагогических

профессиональныйколледж с 23 мартапо 15 мая 2023 года организоватьи провести

региональныйконкурсвидео-урокови видео-лекцийдля организацийдошкольного,

среднего, дополнительного, технического и профессионального, высшего

образования«Панорамапедагогических идей>>.
2. Утвердитьсостав жюри для оценивания конкурсныхработ(Приложение 1).

З.Назначить ответственным за организацию и проведение конкурса
преподавателяЦНППМПРСафиуллинуИ.И.

4. Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на руководителя
ЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор ГБ С.Б. Баязитов

ПриложениеN2 1 к приказу
ГБПОУ УМПК
от « 2023 г.

Состав жюри региональногоконкурса видео-урокови видео-лекцийдля
организацийдошкольного, среднего, дополнительного, технического и

профессионального, высшего образования«Панорамапедагогических идей»
Председатель:Баязитов СынтимерБиктимирович- директорГБПОУ

Уфимскогомногопрофильногопрофессиональногоколледжа, кандидат
педагогических наук, доцент, отличник образованияРеспубликиБашкортостан,
почетный работникобщегообразованияРФ, заслуженныйработникнародного
образованияРеспубликиБашкортостан,кавалерОрденаСалаватаЮлаева.

Секретарь:СафиуллинаИльнараИсрафилловна—преподавательЦентра
непрерывного повышения профессиональногомастерства педагогических

работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильныйпрофессиональныйколледж,

секретарь.
Члены Жюрипо группам:

1. Современныетехнологии в дошкольном воспитании и обучении:
ШавалееваЭльвираНажибаковна- воспитатель МБДОУДетскийсад .N9 322

городскогоокругагородУфаРеспубликиБашкортостан;
АхуноваАльбинаАльфировна- воспитатель МБДОУ Детскийсад N9 322

городскогоокругагородУфаРеспубликиБашкортостан;
КучербаеваГульфинаМансафовна-воспитатель МБДОУДетскийсад N2 322

городскогоокругагородУфаРеспубликиБашкортостан;
ПугачеваЮлияАлександровна- преподавательГБПОУ УМПК;
ГалямоваОксанаВладимировна- психолог МАОУ Школа N9 4 Городского

ОкругаГородУфаРеспубликиБашкортостан;
БайковаКаринаРинатовна- учитель

— логопед МБДОУДетскийсад N9 322

городскогоокругагородУфаРеспубликиБашкортостан.
2. Современныетехнологии обученияв начальных классах:

МустафинаРазимаИсмагилевна- учитель начальных классов МБОУ средняя
общеобразовательнаяшкола 1 с. ЧекмагушМР ЧекмагушевскийрайонРеспублики
Башкортостан;

ПоляковаЕкатеринаДмитриевна- учительначальных классов МАОУ Школа
N2 88 ГородскогоОкругаГородУфаРеспубликиБашкортостан;

СултановаЭльвина Забировнаучитель начальных классов МАОУ
”Школа -N2 8 Имени ИванаПетровичаХатунцева”ГородскогоОкругаГородУфа
РеспубликиБашкортостан.

З. Современныетехнологии обученияв основном и среднем общем
образовании:

ГалияноваЗульфияБасыровна- учитель башкирскогоязыка и литературы
МАОУ ”ШколаN2 8 Имени ИванаПетровичаХатунцева”ГородскогоОкругаГород
УфаРеспубликиБашкортостан;

БеркутГалина Ивановна -

учитель русского языка и литературыМАОУ
”Школа N2 8 Имени Ивана ПетровичаХатунцева”ГородскогоОкругаГородУфа
РеспубликиБашкортостан;

БоброваОльгаАлександровна- учитель русскогоязыка и литературыМАОУ
”Школа N2 8 Имени ИванаПетровичаХатунцева”ГородскогоОкругаГородУфа
РеспубликиБашкортостан;

НасертдиновСагит Калимуллович преподаватель ЦНППМПР
государственногобюджетногопрофессиональногообразовательногоучреждения
Уфимскиймногопрофильныйпрофессиональныйколледж;

ДемидоваСветлана Владимировнапреподаватель ЦНППМПР
государственногобюджетногопрофессиональногообразовательногоучреждения
Уфимскиймногопрофильныйпрофессиональныйколледж,

НуриевАзат Раулович преподаватель государственного
бюджетногопрофессиональногообразовательногоучреждения Уфимский
многопрофильныйпрофессиональныйколледж;

Фомичёва Татьяна Владимировна- учитель физикиМАОУ Школа лг2 4

ГородскогоОкругаГородУфаРеспубликиБашкортостан;
НабиуллинаЛиниза Флорисовна- учитель биологииМАОУ Школа N2 4

ГородскогоОкругаГородУфаРеспубликиБашкортостан;
МусагитоваЯзгульЯмилевна- учительисторииМАОУ ”ШколаN2 8 Имени

Ивана ПетровичаХатунцева”ГородскогоОкругаГородУфа Республики
Башкортостан;

ЗаироваРима Мансафовна- учитель технологии МАОУ Школа лг9 4

ГородскогоОкругаГородУфаРеспубликиБашкортостан;
ПорываеваСветлана Сергеевнаучитель физическойкультуры МАОУ

”Школа N2 8 Имени ИванаПетровичаХатунцева”ГородскогоОкругаГородУфа
РеспубликиБашкортостан.

4. Современныетехнологии обученияв техническом и профессиональном
образовании:

АбдракиповаРаушанияРифовна-заведующийотделением педагогики,

преподавательдисциплины «Менеджмент»ГБПОУ Уфимскиймногопрофильный
профессиональныйколледж;

ЗахароваИринаНиколаевна преподаватель ГБПОУ Уфимский
многопрофильныйпрофессиональныйколледж;

КамалиеваАйгульСалаватовна- начальник отдела сохранениякультурного
наследия ГУП БХП ”Агидель”РБ.

5. Современныетехнологии обученияв дополнительном образовании:
ТагировИльгамХамитович - педагог МБОУ ДополнительногоОбразования

”СтанцияЮных Техников” ГородскогоОкругаГородУфа Республики
Башкортостан;

БанниковАлексейЛьвович- заместитель руководителяЦНППМПРГБПОУ
Уфимскиймногопрофильныйпрофессиональныйколледж;

ТопольниковаНатальяНиколаевна- доцент кафедрыправа, обществознания
и социального управления ФГБОУ Высшего Образования«Башкирский
ГосударственныйПедагогическийУниверситетИм.М.Акмуллы>>.